
МІНІСТЕРСТВО ЕНЕРГЕТИКИ УКРАЇНИ

Н А К А З
____________________                                       м. Київ                                       ____________________

Про внесення змін до фінансового 
плану АТ «Оператор ринку» 
на 2024 рік

Відповідно до  пункту 7 розділу II «Прикінцеві та перехідні положення» 
Закону України від 22 лютого 2024 року № 3587-ІХ «Про внесення змін 
до  деяких законодавчих актів України щодо вдосконалення корпоративного 
управління»; Порядку складання, затвердження та контролю виконання 
фінансового плану суб’єкта господарювання державного сектору економіки, 
затвердженого наказом Міністерства економічного розвитку і торгівлі України 
від 02 березня 2015 року № 205, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 19 березня 2015 року за  № 300/26745 (зі змінами); Статуту 
Акціонерного товариства «Оператор ринку», затвердженого наказом 
Міністерства енергетики України від 30 грудня 2023 року № 408; наказу 
Міністерства енергетики України від 30 травня 2024 року № 208 «Про питання 
надання допомоги»; враховуючи листи Акціонерного товариства «Оператор 
ринку» від 28 травня 2024 року № 01-22/879 та заступника Голови Наглядової 
ради АТ «Оператор ринку» Юлії Житник від 19 червня 2024 року № 02/06, 
НАКАЗУЮ:

1.  Внести зміни до фінансового плану Акціонерного товариства 
«Оператор ринку» на  2024 рік, затвердженого наказом Міністерства 
енергетики України від 27 лютого 2024 року № 84, виклавши його в редакції, 
що додається.

2.  Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра 
КОЛІСНИКА Миколу.

 Міністр                                                                             Герман ГАЛУЩЕНКО


